ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 2028 /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 29 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24 tháng 02 năm 2024 của Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số
98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi
hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và các văn bản có liên quan về
công tác thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 4849/TTr-CAT
ngày 19 tháng 7 năm 2024 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1507/TTr-SNV
ngày 24 tháng 7 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 08 tập thể

và 09 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong tổ chức thực tập phương án chữa
cháy, cứu nạn, cứu hộ tại Kho xăng dầu Chân Mây thuộc Công ty Cổ phần Xăng
dầu Dầu khí PVOIL Miền Trung tại Thừa Thiên Huế (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh,

Giám đốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, các tập thể và cá nhân
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;
- Lưu VT, TĐKT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN
 ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

 (Kèm theo Quyết định số: 2028 /QĐ-UBND ngày 29 tháng 7 năm 2024
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Tập thể
1. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;
2. Phòng Nội chính, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
3. Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, Công an tỉnh;
4. Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, Công an

thành phố Đà Nẵng;
5. Ban Tác huấn, Phòng Tham mưu, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;
6. Đồn Biên phòng cửa khẩu cảng Chân Mây, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên

phòng tỉnh;
7. Xí nghiệp Quản lý vận hành hầm đường bộ Hải Vân, Công ty Cổ phần

Đầu tư hạ tầng giao thông Đèo Cả;
8. Kho xăng dầu Chân Mây, Công ty Cổ phần Xăng dầu Dầu khí PVOIL

Miền Trung tại Thừa Thiên Huế.
II. Cá nhân
1.Ông Hồ Xuân Phương, Đại tá, Phó Giám đốc Công an tỉnh;
2. Ông Lê Chí Thành, Trung tá, Phó Trưởng phòng Phòng Cảnh sát phòng

cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, Công an tỉnh;
3. Ông Trần Phan Nam Anh, Trung tá, Phó Trưởng Công an huyện Phú Lộc;
4. Ông Trần Hoàng Giang, Trung tá, Phó Bệnh xá trưởng, Phòng Hậu cần,

Công an tỉnh;
5. Ông Cao Huy Cảnh, Trung tá, Đội trưởng Đội Chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ số 1, Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, Công
an tỉnh;

6. Ông Võ Văn Quyết, Trung tá, Cán bộ Đội Tham mưu Cảnh sát, Phòng
Tham mưu, Công an tỉnh;

7. Ông Phan Văn Dương, Đại úy  Cán bộ Đội Công tác chữa cháy và cứu
nạn, cứu hộ, Phòng Cảnh sát phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, Công
an tỉnh;

8.Ông Lê Minh Chiểu, Thiếu tá, Cán bộ Đội Hậu cần và quản lý phương
tiện phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, Phòng Cảnh sát phòng cháy,
chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ, Công an tỉnh;

9. Ông Vũ Đức Thiện, Phó Kho xăng dầu Chân Mây, Công ty Cổ phần
Xăng dầu Dầu khí PVOIL Miền Trung tại Thừa Thiên Huế./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T18:28:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T18:28:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!